TT-DEC-R Rückmeldung: Position erreicht und Bühnengleis belegt mit Uhlenbrock 63340
TT-DEC-R Feedback report: Position received and turntable bridge track occupied by Uhlenbrock 6340
Von Digitalzentrale
oder Booster
From command station
or booster
braun
brown
Vom Modellbahntrafo
From transformer
gelb
yellow
Ringleitung "Schalten"
Ring conductor "switching" braun
brown
rot
red
Diode 1N4003
Bestellbezeichnung: 1N4003
Diode 1N4003
Order code: 1N4003
Überwachte Bereiche im
Umfeld der Drehscheibe
monitored areas within turntable
Widerstand 1,5KOhm /0,6W
Bestellbezeichnung: Res1K5
Resistor 1.5KOhm /0.6W
Order code: Res1K5
Z805 LM317
IC3
S
peed
P
1
IC4
S
1
Littfinski DatenTechnik (LDT)
K J
LED1
+red brown
ST4
+ +
LED2 LED3
green yellow red
A
Rückmeldg.
Feedback
M1M2K J
red brown
Commands Track
KL3 KL4KL2KL1
TT-DEC-R
Rev. 1.2
JP1
Drehscheiben-Decoder
16...18V~
22...24V=
+  ~     -  ~
2L  3L
(DCC und Märklin-Motorola)
Für Roco H0 Drehscheibe 42615.
Drehscheiben-Decoder
TT-DEC-R
Digital-Profi werden!
Littfinski DatenTechnik (LDT)
Multi-Digital
Roco Drehscheibe 42615 alte Variante
Roco Turntable 42615 old version
schwarz
black
Motorkabel
motor cable
D
ig
italsp
g
für 2-Leiter Gleis mit Gleisbesetztmelder und Spannungsüberwachung
Rückmeldemodul
Uhlenbrock
digital
R
63 340
G
leis 1
G
leis 2
G
leis 3
G
leis 4
G
leis 5
G
leis 6
G
leis 7
G
leis 8
K
o
n
tro
ll-L
E
D
P
rg
-Taster Fahrstrom
max. 3A
braun
brown
       J
rot
red
K
rot
red
� � �
Von Digitalzentrale
oder Booster
Ringleitung "Fahren"
From command station
or booster
Ring conductor "driving"
Loconet
rot
red
1265
Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
Subject to technical changes and errors.
 02/2020 by LDT